AmbapoB AnekcaHap lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1240/25

1260/25

1270/25

1280/25

1290/1/25

1290/2/25

1300/25

1310/25

1320/25

1330/25

1340/25

1350/25

1380/25

1370/25

1430/25

1440/25

1450/25

1490/25

1500/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.10.2025

06.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

17.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

30.10.2025

07.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

01.12.2025

28.11.2025

28.11.2025

CBepeHun

Ambapos AnekcaHap HOpbeBuy

009726
14.12.2015
Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
3eMenbHbIN Yy4acToK, PLiHOYHAS
3paHuA
30aHNS, HEXWUnble
nomeLleHuns, ABMKMMoe PbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
TpaHcnopTHble CpeacTBa PbIHOYHas

PblHOYHaA n

KeapTupa
NNKBMAALMOHHaA
KsapTupa PbIHO4YHaA n
NNKBMAALMOHHasA
PblHO4YHasA n
KeapTupa ouHa
NNKBMAALMOHHaA
TpaHcnopTHOe CpeacTBO PbIHOYHas
3eMenbHbIN Yy4acToK, PbIHOYHasA 1
3haHune NNKBMAALMOHHAsA

3eMesibHble y4acTKu, PbIHOYHasA n

3h0aHne NNKBUAAUNOHHAs
KBapTupsl PbIHOYHas
KBapTupbl PbiHOYHas
KBapTupsl PblHOYHas
Axumnn PbiHOYHasA
3naHunsa PblHOYHan
HeXwunble nomelleHns PbiHOYHaA
OBv>Xnmoe nmyLLecTso PbIHOYHas
Axkunn PblHOYHas
KBapTupsl PbIHOYHasA
KBapTupsbl PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTH



1510/25

1460/25

1470/25

1480/25

1520/25

1560/25

1570/25

1590/25

1650/25

1660/25

1670/25

1250/2-25

1250/3-25

1250/4-25

1250/5-25

1390/25

1530/25

1540/25

1610/25

1630/25

1640/25

1580/25

1690/25

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcant"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanT"

000 "OM-KoHcanTt"

000 "OM-KoHcanT"

28.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

01.12.2025

05.12.2025

25.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

06.11.2025

09.12.2025

09.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

KBapTupbl

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTane

3eMesibHble y4acTKu,
HeXWUNble 3aaHnA

Coopy>xeHuns

KBapTupa

KeapTupa

HDona B ycTaBHOM
KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK,
30aHne

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

OBvXnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN y4acToK,
30aHunAa

3eMesbHbIN YyYacToK,
34aHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsN

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA n
NINKBUOALMOHHHARA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUOALNOHHHAR

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALVNOHHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHHAs

PblHOYHasA n
JINKBUOAUMOHHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMOHHHAs

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Амбаров Александр Юрьевич

