

Амбаров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амбаров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		009726			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1240/25	ООО "ОМ-Консалт"	01.10.2025	Земельный участок, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1260/25	ООО "ОМ-Консалт"	06.10.2025	Здания, нежилые помещения, движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1270/25	ООО "ОМ-Консалт"	14.10.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1280/25	ООО "ОМ-Консалт"	14.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1290/1/25	ООО "ОМ-Консалт"	15.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1290/2/25	ООО "ОМ-Консалт"	15.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1300/25	ООО "ОМ-Консалт"	17.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1310/25	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2025	Земельный участок, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1320/25	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2025	Земельные участки, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1330/25	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1340/25	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1350/25	ООО "ОМ-Консалт"	31.10.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1380/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1370/25	ООО "ОМ-Консалт"	07.11.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1430/25	ООО "ОМ-Консалт"	18.11.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1440/25	ООО "ОМ-Консалт"	21.11.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1450/25	ООО "ОМ-Консалт"	01.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1490/25	ООО "ОМ-Консалт"	28.11.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1500/25	ООО "ОМ-Консалт"	28.11.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

1510/25	ООО "ОМ-Консалт"	28.11.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1460/25	ООО "ОМ-Консалт"	01.12.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
1470/25	ООО "ОМ-Консалт"	03.12.2025	Земельные участки, нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1480/25	ООО "ОМ-Консалт"	01.12.2025	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
1520/25	ООО "ОМ-Консалт"	05.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1560/25	ООО "ОМ-Консалт"	25.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1570/25	ООО "ОМ-Консалт"	22.12.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
1590/25	ООО "ОМ-Консалт"	25.12.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
1650/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.12.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1660/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.12.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1670/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.12.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1250/2-25	ООО "ОМ-Консалт"	01.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250/3-25	ООО "ОМ-Консалт"	01.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250/4-25	ООО "ОМ-Консалт"	02.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250/5-25	ООО "ОМ-Консалт"	02.10.2025	Земельный участок, здание	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1390/25	ООО "ОМ-Консалт"	06.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1530/25	ООО "ОМ-Консалт"	09.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1540/25	ООО "ОМ-Консалт"	09.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1610/25	ООО "ОМ-Консалт"	23.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1630/25	ООО "ОМ-Консалт"	24.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1640/25	ООО "ОМ-Консалт"	26.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1580/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.12.2025	Земельный участок, здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1690/25	ООО "ОМ-Консалт"	30.12.2025	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости